
UCHWAŁA NR XLVIII /288/ 2014 
RADY GMINY MIŁKOWICE 
z dnia 28 kwietnia 2014 r. 

 
 
 

w sprawie przyznania Medalu „Zasłużony dla Gminy Miłkowice” 
 
 

Na podstawie § 2 Uchwały Nr XXXII /216/ 2006 z dnia 21 kwietnia 2006 r. Rady 
Gminy Miłkowice w sprawie ustalenia Medalu „Zasłużony dla Gminy Miłkowice”- Rada 
Gminy Miłkowice uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Przyznaje się Medal „Zasłużony dla Gminy Miłkowice” za ofiarną pracę na rzecz 
społeczności Gminy Miłkowice, dla: 
 

1. Jan Bacia 
2. Krzysztof Czternastek 
3. Józef Dębniak 
4. Jan Dul 
5. Jan Dziubański 
6. ks. Stanisław Kawzowicz 
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


